
MENDOZA, 4 de noviembre de 2022 

VISTO: 

El expediente E-CUDAP–CUY Nº 40224/22 caratulado: “Cronograma 
General de Actividades "Jornadas de Cerámica 2022". FAD”. 

CONSIDERANDO: 

Que este evento ofrecerá como espacio de confluencias distintas 
conferencias, charlas, talleres y actividades recreativas para estudiantes, egresados y 
docentes de esta Casa de Estudios. 

Que todas estas actividades cuentan con el aval de la Secretaría de 
Extensión y Articulación Social de esta Facultad. 

Lo informado por la Secretaría Administrativo-Financiera por cuanto a que 
se ha previsto la atención de los gastos inherentes a la presente actividad con fondos del 
presupuesto ordinario de la Facultad. 

Por ello, atento a lo aconsejado por la Comisión de Investigación y 
Extensión y a lo dispuesto en sesión plenaria del 1 de noviembre de 2022, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar la realización de las actividades para las “Jornadas de 
Cerámica 2022- Cartografías Cerámica” llevada a cabo entre los días TREINTA Y 
UNO (31) de Octubre y CUATRO (4) de noviembre de 2022, organizado por la 
Dirección de Carreras de Cerámica, de acuerdo al cronograma obrante en el Anexo 
Único de la presente.  

ARTÍCULO 2°.- La presente norma se emite en formato digital y será reproducida con 
el mismo número en soporte papel. 

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones del Consejo 
Directivo.  

RESOLUCIÓN N° 311 



ANEXO ÚNICO 
CRONOGRAMA DE ACTIVIDADES 

Resol. N° 311 



Anexo Único- Hoja 2 

Resol. N° 311 



Anexo Único- Hoja 3 

RESOLUCIÓN N° 311 


